Jedoch dies alles auch zu I. M. etc. allergnedigisten 
Gefallen und der Herrn Gehaimben fernerm Bedenken und 
Verordnung gestellt, denen die Hofcannner sich benebens 
dienstlichen Vleisses befehlen thut. 

Actum Prag den ailften Decembris Ao. etc. in sech-
zehenlmndert und vierten. 

(Ered. a bécsi udv. k a m / l tárban.) 

VII I . 

1604. deczember 14. 

Rudolf király meghívó levele az 1605. január G-lkára Po-
zsonyba hirdetett országgyűlésre. 

Rudolphus etc. 
Egregii ac nobiles fideles nobis dilecti. Plurima equi-

dém sunt, quibus pro pia et plane paterna erga regnum hoc 
nostrum Hungáriáé cura et sollicitudme nostra adducimur, 
ut non solum de vigentibus liisce inopinatis ac perniciosis 
totique regno huic nostro iam cognitis motibus inquietorum 
quorundam hominum malignitate suscitatis bonis módis re-
primendis et sopiendis, cunctisque in pristinum statum et 
ordinem redigendis; verumetiam de ulteriori belli Turcici 
quod ])ütens et ferox liostis proculdubio summis viribus 
denuo instaurabit, prosecutione et continuatione cum fideli-
bus subditis nostris Hungaris, de quorum utpote salute et 
permansione potissimum agitur, sine longiore mora et dila-
dione quam primum sedulo agamus consultemus et tracte-
mus. Ad quod quidem rite instituendum et commodius bo-
noque cum fructu peragendum universis statibus et ordinibus 
eiusdem regni nostri Hungáriáé et partium ei subiectarum 

Magyar Országgyűlési Emlékek. XI. 5 
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generalem Convention de quo iam per serenissimum princi-
pem Matthiam archiducem Austriae etc. fratrem nostrum 
charissimum vos praemonitos esse 11011 ambigimus, ad festum 
epiphaniarum domini sive tri um regum lioc est sextum diem 
proxime venturi mensis Januarii anni sequentis sexcentesimi 
quinti, supra millesimum ad civitatem nostram Posoniensem 
clementer indicendum et promulgandum duximus eique in 
hac etiam nostra absentia, quam fideles regnicolae nostri 
aequo animo ferent, praefatum serenissimum fratrem nostrum 
archiducem Matthiam, attributa eius dilectioni de rebus Om-
nibus agendi tractandi et concludendi plena potestate, prae-
fecimus. Quapropter fidelitati vestrae liarum serie clementer 
ac firmissime committimus et mandanms, ut ad praefatum 
diem et locuni peculiares ac sufficientes vestros nuncios viros 
utpote pruclentes, pacisque et concordiae studiosas e medio 
vestri sine ulla mora et excusatione expedire et mittere 
debeatis, qui illic unacum dominis praelatis, baronibus, ma-
gnatibus et nobilibus caeterisque statibus et ordinibús dicti 
regni nostri Hungáriáé partiumque ei subiectarum de iis 
omnibus quae tum ad supradictos rebellium motus sedandos